dominis Stephano de Stephanis, legum doctore, vicario dicti domini .. ducis et consilii, Andriolo de Mari, Cellesterio<sup>t</sup> de Nigro, Leonardo de Mon/taldo, (c. 379 r.) Iohanne de Serra, Matheo de Illionis<sup>u</sup> et Bartholomeo Lomelino, iuris peritis, Raffaele de Goasco, Georgio de Iugo, Iohanne de Pineto et Donato de Clavaro, notariis, testibus vocatis et rogatis<sup>v</sup>.

(S.T.) Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius et comunis Ianue cancellarius ac custos privilegiorum dicti comunis, suprascriptum instrumentum de mandato magnifici domini, domini Nicholai de Goarcho, Ianuensium ducis etc., et consilii antianorum extractum, sumptum et fideliter exemplatum ut supra<sup>w</sup> per alium coadiuctorem meum de foliatio instrumentorum compositorum manu Aldebrandi de Corvaria, notarii, nunc absentis a civitate Ianue et districtu, michi dicto cancellario in custodiam traddito propter dictam absentiam dicti Aldebrandi, vidi, legi, correxi et diligenter ascultavi cum auctentico et originali instrumento scripto manu dicti Aldebrandi et utrumque concordare inveniens de mandato predictorum domini .. ducis et consilii et etiam ex iniuncto michi officio dicte custodie privilegiorum et convencionum comunis Ianue me subscripsi et publicavi cum signo et nomine meis in instrumentis apponi solitis in testimonium premisorum<sup>x</sup>.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B' 41*    <sup>b</sup> *in B' segue lettera depennata, forse l'occhello di p*  
<sup>c</sup> *adinvicem in A, B', B''*    <sup>d</sup> *evengelia in B*    <sup>e</sup> *tactis corporaliter in A*    <sup>f</sup> *possit in B'*  
<sup>g</sup> *obligatione in C*    <sup>h</sup> *perpetuo: om. A, B'', B'*    <sup>i</sup> *perpetuo: om. C*    <sup>j</sup> *rata et grata in A,*  
<sup>k</sup> *B''*    <sup>l</sup> *et: om. A, B'', B'*    <sup>m</sup> *complere, observare et in B'*    <sup>n</sup> *com-*  
<sup>o</sup> *plere et observare et non (non: nunquam in B'') contrafacere in A, B''*    <sup>p</sup> *venire tam racio-*  
<sup>q</sup> *ne etatis minoris quam in A, B'', B'; venire tam racione minoris etatis quam in C*    <sup>r</sup> *in B''*  
<sup>s</sup> *segue depennato pariter*    <sup>t</sup> *in B' segue espunto omn*    <sup>u</sup> *Ianue: om. C*    <sup>v</sup> *in A vigesima*  
<sup>w</sup> *prima corretto su vigesima septima*    <sup>x</sup> *Celesterio in A; Cellesterio in B*    <sup>y</sup> *Illionibus in C*  
<sup>z</sup> *nel margine esterno di B''* Aldebrandus de Corvaria, notarius, composuit hoc instrumentum  
<sup>aa</sup> *ut supra: in soprilinea in B*    <sup>ab</sup> (S.T.)-premissorum: (S.T.) Ego Aldebrandus de Corvaria,  
imperiali auctoritate notarius et comunis Ianue cancellarius, predictis omnibus interfui et ea  
rogatus scripsi et testatus fui et impeditus aliis quominus ea scripserim, scripta per alium indi  
legi, correxi et in hanc publicam formam redegi meumque signum solitum apposui in testi  
monium premissorum *in A; om. B'', B', C.*